zarządzenie nr 41/2010
     wójta gminy Wiżajny

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 257, poz.1240), oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę – 2 250,- zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego zarządzenia.  

2 ) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę – 2 550,- zł  oraz zmniejszyć wydatki o kwotę -  300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

     § 2 Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
-  6 545 959,- zł,

    w tym dochody bieżące
-  6 395 959,- zł,

              dochody majątkowe
-     150 000,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
-   9 136 467,- zł,

    w tym wydatki bieżące
-   6 139 959,- zł,

               wydatki majątkowe
-   2 996 508,- zł.

     § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Wójt








   Józef Laskowski

Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 36/2010 

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 20 maja 2010 roku

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2010 rok.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po 

zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	2 923,00
	2 250,00
	5 173,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	2 503,00
	2 250,00
	4 753,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2 503,00
	 2 250,00
	4 753,00

	
	
	
	Zlecone
	2 503,00
	2 250,00
	4 753,00

	Razem:
	6 543 709,00
	2 250,00
	6 545 959,00


Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2010 

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 16 czerwca 2010 roku
Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2010 rok.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed

zmianą
	Zmiana
	Po

 zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	2 923,00
	2 250,00
	5 173,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	2 503,00
	2 250,00
	4 753,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	0,00
	2 250,00
	2 250,00

	
	
	
	Zlecone
	0,00
	2 250,00
	2 250,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 289 646,00
	0,00
	1 289 646,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	92 936,00
	0,00
	92 936,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	4 100,00
	- 300,00
	3 800,00

	
	
	
	Własne
	4 100,00
	- 300,00
	3 800,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	200,00
	300,00
	500,00

	
	
	
	Własne
	200,00
	300,00
	500,00

	Razem:
	9 134 217,00
	2 250,00
	9 136 467,00


Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 41/2010

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 16 czerwca 2010 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków: 

- Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW -680-15/10  
z dnia 15 czerwca 2010r. dotacja z  przeznaczeniem na realizacje zadań zleconych – zryczałtowane  diety komisji wyborczych na wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku w kwocie 2 250 złotych.

- Przeniesienie wydatku w dziale pomoc społeczna pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji budżetu.

